
bus-vinalopo.vectalia.es   966 50 73 05

43A 3B Monóver - Novelda - Aspe - Alacant El Pinòs - Novelda - Aspe - Alacant

Pinoso
Algueña
La Romana
Monovar
Novelda
Aspe
Monforte del Cid
Alicante
Estación de Alicante

Salidas Pinoso         
6:05 -- -- -- 13:00 -- -- -- -- --
6:15 -- -- -- 13:10 -- -- -- -- --
6:30 -- -- -- 13:20 -- -- -- -- --
-- -- 9:10 -- -- -- 16:40 -- -- --
6:50 8:25 9:25 11:50 13:40 14:15 16:55 18:15 19:15 20:50
7:10 8:45 9:40 12:00 13:55 14:30 17:05 18:30 19:30 21:00
7:25 8;55 9:50 12:10 14:05 14:40 17:15 18:40 19:40 21:10
7:50 9;25 10:15 12:35 14:30 15:05 17:40 19:05 20:05 21:35
7:55 9:30 10:20 12:40 14:35 15:10 17:45 19:10 20:10 21:40

Estación de Alicante
Alicante
Monforte del Cid
Aspe
Novelda
Monovar
La Romana
Algueña
Pinoso

Salidas Alicante         
7:00 8:00 10:10 11:15 13:15 15:15 17:15 19:30 20:15
7:05 8:05 10:15 11:20 13:20 15:20 17:20 19:35 20:20
7:30 8:30 10:40 11:45 13:45 15:45 17:45 20:00 20:45
7:40 8:40 10:50 11:55 13:55 15:55 17:55 20:10 20:55
7:50 8:50 11:00 12:10 14:05 16:05 18:05 20:20 21:05
-- 9:05 -- -- -- 16:20 -- -- --
-- -- -- 12:30 -- -- -- 20:40 --
-- -- -- 12:45 -- -- -- 20:50 --
-- -- -- 12:55 -- -- -- 21:00 --

DE LUNES A VIERNES LABORABLES

Pinoso
Algueña
La Romana
Monovar
Estación de Novelda
Novelda
Aspe
Monforte del Cid
Alicante
Estación de Alicante

Salidas Pinoso     
-- 9:30 -- -- -- --
-- 9:40 -- -- -- --
-- 9:50 -- -- -- --
8:45 -- -- 15:15 -- 19:00
-- -- 11:50 -- 17:05 --
9:00 10:10 11:55 15:30 16:55 19:15
9:15 10:25 12:05 15:45 17:10 19:30
9:25 10:35 12:15 15:55 17:20 19:40
9:50 11:00 12:40 16:20 17:45 20:05
9:55 11:05 12:45 16:25 17:50 20:10

Estación de Alicante
Alicante
Monforte del Cid
Aspe
Novelda
Estación de Novelda
Monovar
La Romana
Algueña
Pinoso

Salidas Pinoso
10:15 13:15 18:15 20:15 20:15
10:20 13:20 18:20 20:20 20:20
10:45 13:45 18:45 20:45 20:45
10:55 13:55 18:55 20:55 20:55
11:05 14:05 19:05 21:05 21:05
-- -- -- 21:10 --
11:20 14:20 -- -- 21:20
-- -- 19:25 -- --
-- -- 19:35 -- --
-- -- 19:45 -- --

SÁBADOS

/

Villena
Sax
Hospital de Elda
Estación de Petrer
Elda
Estación de Novelda
Novelda
Aspe
Monforte
Alicante
Estación de Alicante

Salidas Villena

-- 6:45 -- 8:50 10:45 12:15 14:00 15:50 19:45
-- 7:10 -- 9:15 11:10 12:40 14:25 16:15 20:10
-- 7:20 -- 9:25 11:20 12:50 14:35 16:25 20:20
7:00 7:30 8:40 9:35 11:30 13:00 14:45 16:35 20:30
7:05 7:35 8:45 9:40 11:35 13:05 14:50 16:40 20:35
-- -- -- -- 11:45 -- -- 16:50 20:45
-- -- -- -- 11:50 -- -- 16:55 20:50
-- -- -- -- 12:00 -- -- 17:05 21:00
7:20 7:55 9:00 10:00 12:10 13:25 15:10 17:15 21:10
7:45 8:30 9:25 10:25 12:35 13:50 15:35 17:40 21:35
7:50 8:40 9:30 10:30 12:40 13:55 15:40 17:45 21:40

Estación de Alicante
Alicante
Monforte
Aspe
Novelda
Estación de Novelda
Elda
Estación de Petrer
Hospital de Elda
Sax
Villena

Salidas Alicante

7:15 7:50 10:10 12:15 14:10 16:15 18:15 20:15 21:20
7:20 7:55 10:15 12:20 14:15 16:20 18:20 20:20 21:25
7:45 8:20 10:40 12:45 14:40 16:45 18:45 20:45 21:50
-- -- 10:50 -- -- -- 18:55 20:55 --
-- -- 11:00 -- -- -- 19:05 21:05 --
-- -- 11:05 -- -- -- 19:10 21:10 --
8:05 8:35 11:25 13:05 15:00 17:05 19:30 21:30 22:05
8:10 8:40 11:30 13:10 15:05 17:10 19:35 21:35 22:10
8:20 -- 11:40 13:20 15:15 17:20 19:45 21:45 --
8:30 -- 11:50 13:30 15:25 17:30 19:55 21:55 --
8:50 -- 12:10 13:50 15:45 17:50 20:15 22:15 --

DE LUNES A VIERNES LABORABLES

Estación de Alicante
Alicante
Monforte
Aspe
Novelda
Estación de Novelda
Elda
Estación de Petrer
Hospital de Elda
Sax
Villena

Salidas Alicante

10:30 14:00 18:15 20:15
10:35 14:05 18:20 20:20
11:00 14:30 18:45 20:45
-- -- -- 20:55
-- -- -- 21:05
-- -- -- 21:10
11:25 14:45 19:00 21:30
11:30 14:50 19:05 21:35
11:40 -- -- 21:45
11:50 -- -- 21:55
12:15 -- -- 22:15

Villena
Sax
Hospital de Elda
Estación de Petrer
Elda
Estación de Novelda
Novelda
Aspe
Monforte
Alicante
Estación de Alicante

Salidas Villena

8:30 -- -- 16:00
8:55 -- -- 16:25
9:05 -- -- 16:35
9:15 11:30 15:00 16:45
9:20 11:35 15:05 16:50
-- 11:50 -- 16:55
-- 11:55 -- 17:05
-- 12:05 -- 17:10
9:50 12:15 15:20 17:20
10:15 12:40 15:45 17:45
10:20 12:45 15:50 17:50

SÁBADOS

Villena
Sax
Hospital de Elda
Estación de Petrer
Elda
Estación de Novelda
Novelda
Aspe
Monforte
Alicante
Estación de Alicante

Salidas Villena

 8:30 -- 16:00 --
 8:55 -- 16:25 --
 9:05 -- 16:35 --
 9:15 11:30 16:45 18:45
 9:20 11:35 16:50 18:50
 9:30 11:50 17:00 19:05
 9:35 11:55 17:05 19:10
 9:40 12:05 17:10 19:20
 9:50 12:15 17:20 19:30
 10:15 12:40 17:45 19:55
 10:20 12:45 17:50 20:00

Estación de Alicante
Alicante
Monforte
Aspe
Novelda
Estación de Novelda
Elda
Estación de Petrer
Hospital de Elda
Sax
Villena

Salidas Alicante

10:30 13:15 18:15 20:15
10:35 13:20 18:20 20:20
11:00 13:45 18:45 20:45
11:10 13:55 18:55 20:55
11:20 14:00 19:05 21:05
11:25 14:10 19:10 21:10
11:45 14:25 19:25 21:25
11:50 14:30 19:30 21:30
12:00 -- 19:45 --
12:10 -- 19:55 --
12:30 -- 20:15 --

DOMINGOS Y FESTIVOS

1A Villena - Sax- Elda / Petrer - Alacant1B Villena - Petrer - Monforte del Cid - Alacant2A 2B

5 La Romana - El Pinòs -  Monóver -  Hospital de Elda

La Romana
Algueña
Pinoso
Monovar
Elda

Salidas La Romana

6:20
6:35
6:45
7:15
7:35

9:30
9:45
9:55

10:25
10:45

Elda
Monovar
Pinoso
Algueña
La Romana

12:30
13:05
13:25
13:30
13:40

Salidas Elda

14:55
15:30
16:03
16:13
16:25

DE LUNES A VIERNES LABORABLES

La Romana
Algueña
Pinoso
Monovar
Elda

Salidas La Romana

8:45
8:55
9:05
9:38
9:50

Elda
Monovar
Pinoso
Algueña
La Romana

Salidas Elda

15:15
15:48
16:21
16:31
16:41

SÁBADOS

10 Monóver - Novelda - Universitat d’Alacant

Monovar
Novelda
Aspe
Monforte del Cid
Universidad

Salidas Monovar

6:45 7:45 9:45 14:00
7:00 8:00 10:00 14:15
7:15 8:15 10:15 14:25
7:25 8:25 10:25 14:35
7:45 8:45 10:45 15:00

Universidad
Monforte del Cid
Aspe
Novelda
Monovar

Salidas Universidad

13:00 15:15 18:15 19:15 21:15
13:30 15:35 18:35 19:35 21:35
13:30 15:45 18:45 19:45 21:45
13:40 15:55 18:55 19:55 21:55
13:55 16:10 19:10 20:10 22:10

DE LUNES A VIERNES (PERÍODO LECTIVO)

6A 6B Villena - Elda/Petrer - Elx

Salidas ElcheSalidas Villena

DE LUNES A VIERNES LABORABLES

Villena –– 6:45 –– –– –– –– ––
Sax –– 7:10 –– –– –– –– ––
Residencia de Elda 6:10 7:20 9:15 11:50 14:40 17:40 19:45
Petrer 6:20 7:30 9:25 12:00 14:50 17:50 19:55
Elda 6:25 7:35 9:30 12:05 14:55 17:55 20:00
Estación de Novelda 6:40 7:50 9:45 12:20 15:10 18:10 20:15
Novelda 6:45 7:55 9:50 12:25 15:15 18:15 20:20
Aspe 7:00 8:10 10:05 12:40 15:30 18:30 20:35
Elche 7:40 8:55 10:50 13:20 16:10 19:10 21:15 

Elche 7:40 10:10 13:10 15:00 16:10 19:10 21:15
Aspe 8:20 10:50 13:50 15:40 16:50 19:50 21:55
Novelda 8:40 11:05 14:05 15:55 17:05 20:05 22:10
Estación de Novelda 8:50 11:10 14:15 16:05 17:15 20:15 22:15
Elda 9:00 11:20 14:25 16:15 17:25 20:25 22:25
Petrer 9:05 11:25 14:30 16:20 17:30 20:30 22:30
Residencia de Elda 9:15 11:35 14:40 16:30 17:40 20:40 22:40
Sax –– –– –– 16:30 –– –– ––
Villena –– –– –– 17:05 –– –– ––

SÁBADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS

Villena
Sax
Residencia de Elda
Petrer
Elda
Estación de Novelda
Novelda
Aspe
Elche

Salidas Villena

-- -- --
-- -- --
8:50 11:50 15:50
9:00 11:40 16:00
9:05 11:55 16:05
9:20 12:10 16:20
9:25 12:15 16:25
9:40 12:25 16:40
10:15 13:15 17:20

Elche
Aspe
Novelda
Estación de Novelda
Elda
Petrer
Residencia de Elda
Sax
Villena

Salidas Elche
10:15 13:30 17:30
10:55 14:10 18:10
11:10 14:25 18:25
11:20 14:35 18:35
11:35 14:50 18:50
11:40 14:55 18:55
11:50 15:05 19:05
-- -- --
-- -- --

9A 9b Elda / Petrer - Universitat d’Alacant

Sax
Petrer
Elda
Universidad

Salidas Sax

6:30 7:30 -- 13:30 --
6:55 7:55 8:55 13:55 14:55
7:00 8:00 9:00 14:00 15:00
7:30 8:30 9:30 14:30 15:30

DE LUNES A VIERNES (PERÍODO LECTIVO)

Universidad
Elda
Petrer
Sax

Salidas Universidad

12:15 13:15 15:15 18:15 19:30 21:15
12:45 13:45 15:50 18:50 20:00 21:45
12:50 13:50 15:55 18:55 20:05 21:50
13:15 -- 16:15 -- 20:30 22:15

Pinoso
Algueña
Barbarroja
Hondón de los Frailes
El Fondó
Aspe
Elche

Salidas Pinoso

9:00
9:10
9:35
9:40
9:50
10:05
10:45

MARTES Y JUEVES LABORABLES 

Elche
Aspe
El Fondó
Hondón de los Frailes
Barbarroja
Algueña
Pinoso

Salidas Elche

17:40
18:20
18:35
18:45
18:50
19:15
19:25

8 El Pinòs - Aspe - Elx (por los Hondones)

Villena
Ave Villena
Salinas
Sax
Residencia Elda
Petrer

Salidas Villena

––
––
8:00
8:10
8:20
8:35

9:30
9:45

10:05
10:15
10:25
10:40

Petrer
Residencia Elda
Sax
Salinas
Ave Villena
Villena

17:00
17:10
17:25
17:35
––
––

Salidas Petrer

18:00
18:10
18:25
18:35
18:55
19:10

DE LUNES A VIERNES LABORABLES

Villena
Ave Villena
Salinas
Sax
Petrer

Salidas Villena

––
––
9:00
9:10
9:35

Petrer
 Sax
Salinas
Ave Villena
Villena

Salidas Petrer

17:00
17:25
17:35
––
––

SÁBADOS

7A 7B Villena – Salinas - Petrer

Elda
Petrer

Salidas Elda

7:00
7:45

7:45
8:30

8:30
9:15

9:15
10:00

9:45
10:45

10:45
11:30

11:30
12:15

12:15
13:00

13:00
13:45

13:45
14:30

14:30
15:15

16:00
16:45

17:30
18:15

19:00
19:45

20:30
21:15

Petrer
Elda

Salidas Petrer

7:45
8:30

8:30
9:15

9:15
10:00

10:00
10:45

10:45
11:30

11:30
12:15

12:15
13:00

13:00
13:45

13:45
14:30

14:30
15:15

15:15
16:00

16:45
17:30

18:15
19:00

19:45
20:30

21:15
22:00

DE LUNES A VIERNES LABORABLES

M1 Elda– Petrer

7:00
7:45

8:30
9:15

10:00
10:45

11:30
12:15

13:00
13:45

14:30
15:15

16:00
16:45

17:30
18:15

19:00
19:45

20:30
21:15

Elda
Petrer

Salidas Elda

Petrer
Elda

Salidas Petrer

7:45
8:30

SÁBADOS

9:15
10:00

10:45
11:30

12:15
13:00

13:45
14:30

15:15
16:00

16:45
17:30

18:15
19:00

19:45
20:30

21:15
22:00

Elda
Petrer

Salidas Elda

Petrer
Elda

Salidas Petrer

DOMINGOS

10:00
10:45

11:30
12:15

13:00
13:45

14:30
15:15

16:00
16:45

17:30
18:15

19:00
19:45

20:30
21:15

10:45
11:30

12:15
13:00

13:45
14:30

15:15
16:00

16:45
17:30

18:15
19:00

19:45
20:30

21:15
22:00

Elda
Monóvar

Salidas Elda

7:00
7:55

8:00
8:55

9:00
9:55

10:00
10:55

11:00
11:55

12:00
12:55

13:00
13:55

14:00
14:55

15:00
15:55

16:00
16:55

17:00
17:55

18:00
18:55

19:00
19:55

20:00
20:55

Monóvar
Elda

Salidas Monóvar

DE LUNES A SÁBADO LABORABLES

M2 Elda – Petrer – Monóvar 

7:00
7:55

8:00
8:55

9:00
9:55

10:00
10:55

11:00
11:55

12:00
12:55

13:00
13:55

14:00
14:55

15:00
15:55

16:00
16:55

17:00
17:55

18:00
18:55

19:00
19:55

20:00
20:55

Elda
Monóvar

Salidas Elda

11:00
11:55

12:00
12:55

13:00
13:55

16:00
16:55

17:00
17:55

18:00
18:55

19:00
19:55

20:00
20:55

Monóvar
Elda

Salidas Monóvar

DOMINGOS

11:00
11:55

12:00
12:55

13:00
13:55

16:00
16:55

17:00
17:55

18:00
18:55

19:00
19:55

20:00
20:55

---
7:05
7:20
---
7:40
---
7:45
---
---

Parcial 6 B servicio a estudiantes instituto

7:00
7:45


